РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

_15 сентября 2015 г._ № _39__

Об избрании депутатов городского поселения
поселок Поназырево Поназыревского муници-
пального района Костромской области в
представительный орган муниципального
образования – Поназыревский муниципальный район

В соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от
6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании Положения о порядке избрания (делегирования) депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Поназырево Поназыревского муниципального района Костромской области в представительный орган муниципального образования – Поназыревский муниципальный район,  Совет депутатов городское поселение поселок Поназырево Поназыревского муниципального района Костромской области второго созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать из состава Совета депутатов муниципального образования городское поселение поселок Поназырево Поназыревского муниципального района Костромской области в представительный орган муниципального образования – Поназыревский муниципальный район следующих депутатов:
-  Карепину Ольгу Васильевну,
-  Ключареву Татьяну Геннадьевну,
-  Пятина Александра Витальевича,
-  Смирнову Людмилу Александровну,
-  Старовойтову Людмилу Паисьевну.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Наша жизнь»
и размещению на официальном сайте «поназырево.рф».

Глава городского поселения
поселок Поназырево						А.А.Тихомиров

Председатель Совета депутатов	                		В.Н.Францев